重庆市急救医疗中心
2017年住院医师规范化培训面试安排
[bookmark: _GoBack]根据《重庆市卫生和计划生育委员会办公室关于开展2017年住院医师规范化培训招生工作的通知》指示，现将我院住院医师规范化培训招生面试安排如下：
1、 时间：第一志愿：2017年7月20日
      第二志愿：2017年7月27日
二、地点：重庆市急救医疗中心学术报告厅
三、考官及工作人员组成：
1、考官：分管院长、基地负责人、相关职能部门负责人、基地主任
2、工作人员：相关职能部门人员
四、参加面试人员：
网上报名资格已通过市卫计委审核进入我院面试的考生。
五、面试流程：
1、资料审核（08：00-08：30）：考生进场签到，携带本人身份证原件及复印机、毕业证及学位证原件及复印机、外单位委培者需提供原单位同意送培的证明（需盖单位公章）原件及复印件、已考过执业医师资格考试人员需提交执业资格证书原件及复印件进行资料审核。
2、抽签（08：30-09：00）：考生抽签决定面试顺序。
3、面试（09：00-12：00）：每位考生面试时间为5分钟，面试内容包括自我介绍、对住培的理解与看法、以后的职业规划等。
六、面试评分：
医院通过考核各考生职业素养、语言表达、逻辑思维、仪表仪态几方面后进行评分，去掉一个最高分和一个最低分，取平均分。
七、面试结果：
面试工作结束后，由科教科进行统计汇总，纪检监察室监督，医院将综合考生的学历背景、面试成绩进行择优录取。根据重庆市卫计委相关要求，录取名单上报市卫计生委，由市卫计委统一行文公布。
八、分工安排 ：
1、面试考官：马渝、官晓鸣、程彬、钟淼、黄志刚
2、资料审核：游璐        考区引导：贾雯筠
3、考场统分：马良慧      考场计时：万敏
4、考场监督：黎媛

重庆市急救医疗中心 科教科
                                    2017.7.11